УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Ахтубинская, д. 6, г. Нижнекамск, 423570

Тел.: (8555)47-30-37, факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

Актубэ ур., 6 нчы йорт, Тубэн Кама шэйэре, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТУБЭН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ

ПРИКАЗ

От d j j ,  0 1  2024 года № ^

О проведении научно-практической
конференции «ЭКОГРАД» в рамках
XII республиканского экологогического
Фестиваля школьников “Природа и мы”

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики
Татарстан № 98/23-од от 04.10.2023 г. «О проведении XII республиканского
экологического фестиваля школьников «Природа и мы», посвященного Году
научно-технологического развития РТ» с 01 ноября 2023 года по 26 января 2024
года прошел заочный отборочный этап творческих конкурсов и научно-
практической конференции «ЭКОГРАД». На основании вышеизложенного

1. Провести 2 февраля 2024 года на базе МБУ ДО «Детский эколого
биологический центр» НМР РТ научно-практическую конференцию школьников
«ЭКОГРАД».

2. Директору МБУ ДО «Детский эколого-биологический центр» Хуснуллиной
Г.Ф. обеспечить работу организационного комитета и членов жюри на секциях,
организовать проведение, подведение итогов и награждение победителей, призеров
и участников мероприятия.

3. Рекомендовать директорам общеобразовательных организаций и
учреждений дополнительного образования Нижнекамского муниципального
района обеспечить участие обучающихся и педагогов в научно-практической
конференции (итоговый протокол смотреть на сайте ДЭБЦ).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ
«Центр образования» НМР РТ Джалолову Р.Р.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник управления образования А.Х. Гарифуллин

Волкова А.В.
8(8555) 36-92-58

mailto:obraz.upr@tatar.ru